
Nr. 1 (190) Otrdiena, 2010. gada 26. janvāris

ŠAJĀ NUMURĀ:
Ogres novada do-• 
mes apstiprinātie 
vienotie noteikumi 
visā novadā sociālās 
aizsardzības jomā

Skolu ziņas• 

VSAA informācija par  • 
izmaiņām sociālajā 
sfērā no 2010. gada 
1. janvāra

Autiem klāta baltu baltiem
Daba maigu miegu snauž.
Ziemas saule stariem saltiem
Tumšās sila priedes glauž.

Ledus pārslas kokos glīši
Zib un spīd, un spulgo tā, 
It kā raibie vizulīši
Mātes mātes vaiņagā.

Tur aiz meža miglas ķēmi
Ceļas, veļas, klīst un kust,
Aizlīgo pār kalnu mēmi
Un sāk izirdami zust.

Galvu slēpis, tup uz zara
Spārnots gaisa ubadziņš,-
Vai varbūt par pavasara
Dzīru dziesmām sapņo viņš?

Noriet saule sarkansārti,
Zelta liesmas logos spīd;
Vaļā veras zvaigžņu vārti,
Klusām nakts uz zemi slīd

/R.Blaumanis/



2 SUNtAžNiekS

 Ar 2010. gada 1. janvāri 
sociālo sfēru skārušas būtiskas 
izmaiņas gan pakalpojumu 
aprēķināšanā, gan izmaksā:
 •Vienlaicīgi netiek 
izmaksāts bezdarbnieka 
pabalsts un vecāku pabalsts 
- uz laiku, kamēr persona 
saņem bezdarbnieka pabalstu, 
vecāku pabalsta izmaksa tiek 
pārtraukta. Arī personām, 
kuras saņem kaitējuma vai 
apdrošināšanas atlīdzību un 
kļūst par bezdarbnieku, tiek 

pārtraukta atlīdzības izmaksa.
 Ja persona bezdarbnie-
ka pabalsta vietā izvēlas saņemt 
vecāku pabalstu vai atlīdzību, 
tad klientam jāgriežas VSAA 
ar iesniegumu par atteikšanos 
no bezdarbnieka pabalsta. 
Atkārtoti tiesības uz bezdarb-
nieka pabalstu tiks izvērtētas 
tikai pēc jauna bezdarbnieka 
statusa iegūšanas.
 •Mainās vidējās ap-
drošināšanas iemaksu al-
gas aprēķināšanas periods, 

iZMAiŅAS SOCiĀLAJĀ SFĒRĀ NO 2010.GADA 1.JANVĀRA

PAR beZDARbNiekA PAbALStA PieŠķiRŠANU UN iZMAkSU

 Katru dienu cilvēki 
iegriežas VSAA Jēkabpils 
reģionālas nodaļas Ogres 
apkalpošanas centrā (KAC), 
lai nokārtotu bezdarbnieka 
pabalstu vai iegūtu informāciju 
par tā aprēķināšanas kārtību. 
Laika periodā no 2009.gada 
1.jūlija līdz 31.decembrim  Ogres 
KAC ir pieņemti 2206 iesniegu-
mi bezdarbnieka pabalsta 
piešķiršanai, katru mēnesi uz 
izmaksu nosūtām vidēji 2,5 
tūkstošus piešķirtus bezdarbnie-
ka pabalstus.
 Vēlos informēt par 
izmaiņām likumdošanā, kas 
skar bezdarba pabalsta 
pieprasītājus, kuriem pabalsts 

piešķirams pēc 2010.gada 
1.janvāra. Pirmkārt, piešķirot 
pabalstu vidējā iemaksu 
alga bezdarbnieka pabalsta 
piešķiršanai tiks aprēķināta no 
12 mēnešu perioda līdzšinējā 
6 mēnešu perioda vietā. Šis 12 
mēnešu periods tiek noteikts 
sekojoši- izlaižot divus kalendāra 
mēnešus pirms mēneša, kurā 
iegūts bezdarbnieka statuss. 
Piemēram, ja bezdarbnieka sta-
tuss ir iegūts 2010.gada janvārī, 
tad 12 mēnešu periods būs no 
2008.gada novembra mēneša 
līdz 2009.gada oktobrim ieskai-
tot.
 Otrkārt, izmaiņas ir 
skārušas pabalsta izmaksu - 

ko ņem par pamatu visu 
sociālās apdrošināšanas 
pabalstu noteikšanai (slimības, 
maternitātes, bezdarba 
pabalsta) līdzšinējo 6 mēnešu 
perioda vietā tiek noteikts 12 
mēnešu periods.
 •Bezdarbnieka pabal-
stam un slimības pabalstam 
tiek noteikts pabalsta apmēra 
ierobežojums.
 •Iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa likme palielināta no 
23% uz 26%.

laika periodā no 2010.gada 
1. janvāra līdz 2012.gada 31. 
decembrim ir noteikti piešķirtā 
pabalsta izmaksas griesti. 
Ja bezdarbnieka pabalsta 
apmērs vienā kalendāra dienā 
pārsniedz 11,51 latu, tad par vie-
nu kalendāra dienu piešķiramā 
bezdarbnieka pabalsta apmērs 
ir summa, ko veido 11,51 lats un 
50% no aprēķinātās pabalsta 
summas, kas vienā kalendāra 
dienā pārsniedz 11,51 latu.
 Bezdarbnieka pabals- 
tiem, kas piešķirti līdz 31.12.2009. 
un to izmaksa turpinās pēc šī 
datuma, pabalsta apmērs ne-
tiek ierobežots.

PAR SLiMībAS PAbALStA APRĒķiNĀŠANU UN iZMAkSU

 Izmaiņas skārušas arī 
slimības pabalsta aprēķināšanas 
un izmaksas kārtību. Izmaiņas 
skar personas, ja pārejoša 
darbnespēja (pirmā saslimšanas 
diena) iestājusies, sākot ar 2010.
gada 1. janvāri.
 Vidējo apdrošināšanas 
iemaksu algu aprēķināsim par 
12 mēnešu periodu, šo peri-
odu beidzot divus kalendāra 
mēnešus pirms mēneša, kurā 
iestājies apdrošināšanas gadī-
jums, t.i., mēnesis, kurā sākāt 

slimot. Piemēram, ja sākāt slim-
ot 2010. gada 5. janvārī - 12 
mēnešu periods, kuru ņemsim 
vērā aprēķinā būs no 2008.
gada novembra līdz 2009. 
gada oktobrim (ieskaitot).
 Gadījumos, ja noteiktajā 
12 mēnešu periodā  ir bijis 
bezalgas atvaļinājums, vidējā 
iemaksu alga par šo periodu 
vairs netiek noteikta no valstī 
noteiktās mēneša vidējās algas 
40% apmērā.
 Arī slimības pabalsta 

apmēram ir noteikts iero-
bežojums līdz 2012. gada 31. 
decembrim gadījumos, ja 
piešķirtā pabalsta apmērs vienā 
kalendāra dienā pārsniedz 
11,51 latu. Par vienu kalendāra 
dienu izmaksā 11,51 latu un 50% 
no piešķirtā pabalsta summas, 
kas vienā kalendāra dienā 
pārsniedz 11,51 latu.

R.Švarca
Ogres apkalpošanas centra vadītāja

VSAA  Jēkabpils reģionālā nodaļa
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SAiStOŠie NOteikUMi
PAR MAZNODROŠiNĀtAS PeRSONAS (ĢiMeNeS) StAtUSA NOteikŠANU OGReS NOVADĀ

2009. GADA 3. DeCeMbRī OGReS NOVADA DOMeS SĒDĒ tikA APStiPRiNĀti
VieNOti NOteikUMi ViSĀ NOVADĀ SOCiĀLĀS AiZSARDZībAS JOMĀ.

 Izdoti saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. 
punktu, Sociālo  pakalpojumu un sociālās 
palīdzības likuma 3. panta trešo daļu un 35. 
panta trešo un ceturto daļu

1. Vispārējie nosacījumi
 1.1. Noteikumi nosaka 
ienākumu un materiālā stāvokļa līmeni, 
kuru nepārsniedzot, ģimene, kas sastāv 
no laulātajiem un/vai personām, 
kurām ir kopēji izdevumi par uzturu 
un kuras mitinās vienā mājoklī, vai 
atsevišķi dzīvojoša persona, tiek atzīti 
par maznodrošinātiem, kā arī kārtību, 
kādā novērtējami personas (ģimenes) 
ienākumi un materiālais stāvoklis.
 1.2. Personas (ģimenes) 
ienākumu un materiālā stāvokļa 
atbilstību šajos noteikumos noteik-
tajam līmenim novērtē un lēmumu 
par personas (ģimenes) atbilstību 
maznodrošinātas personas (ģimenes), 
turpmāk tekstā - Maznodrošinātas 
personas, statusam pieņem Ogres 
novada pašvaldības sociālie dienesti 
(Ogres, Madlienas, Suntažu, Taurupes, 
turpmāk tekstā - SD), kura darbības 
teritorijā ir Maznodrošinātās personas 
deklarētā dzīves vieta.
 1.3. Atbilstību Maznodrošinātas 
personas statusam novērtē pēc rak-
stiska iesnieguma, kuru iesniedz viens 
no ģimenes locekļiem vai atsevišķi 
dzīvojoša persona.

2. ienākumu un materiālā stāvokļa 
deklarēšana

 2.1. Lai izvērtētu Maznodro-
šinātas personas ienākumus un 
materiālo stāvokli, palīdzības pie-
prasītājam aizpilda iesniegums - iztikas 
līdzekļu deklarācija, kā arī jāiesniedz 
dokumentus, kas apliecina deklarācijā 
norādītos faktus.
 2.2. Deklarācijā palīdzības 
pieprasītājs sniedz ziņas par sevi un 
pārējām personām, kurām ir kopēji 
izdevumi par uzturu un kuras mitinās 
vienā mājoklī, kā arī par atsevišķi 
dzīvojošu ģimenes locekli.
 2.3. Deklarācijā palīdzības 
pieprasītājs norāda ienākumus 
atbilstoši Latvijas Republikas Ministru 
kabineta noteikumiem par kārtību, 
kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša 
persona tiek atzīta par trūcīgu:
 2.3.1. ienākumus no algota 
darba par pēdējiem 3 mēnešiem;
 2.3.2. ienākumus no saim-
nieciskās darbības  par pēdējiem 12 
mēnešiem;
 2.3.3. autoratlīdzību vai hono-
rārus par pēdējiem 12 mēnešiem;
 2.3.4. pensijas, pabalstus, sti-
pendijas un uzturnaudu  par pēdējiem 

3 mēnešiem;
 2.3.5. ienākumus no nekustamā 
īpašuma nomas (īres) par pēdējiem 12 
mēnešiem;
 2.3.6. pēdējo 12 mēnešu laikā 
saņemtos dāvinājumus;
 2.3.7. pēdējo 12 mēnešu laikā 
saņemtos mantojumus;
 2.3.8. pēdējo 12 mēnešu laikā 
saņemtās dividendes un laimestus;
 2.3.9. atsevišķi dzīvojoša 
laulātā sniegto materiālo atbalstu 
ģimenei par pēdējiem 12 mēnešiem.
 2.4. Ienākumi, no kuriem 
maksājams iedzīvotāju ienākumu 
nodoklis un valsts sociālās apdro-
šināšanas iemaksas, deklarējami 
apmērā, kas veidojas pēc ienākumu 
nodokļa nomaksas un valsts sociālās 
apdrošināšanas iemaksu veikšanas.
 2.5. Palīdzības pieprasītājs ir 
atbildīgs par deklarācijā norādīto ziņu 
patiesumu.
 2.6. SD izlases kārtībā pār-
bauda sniegto ziņu patiesumu un 
novērtē pieprasītāja dzīves apstākļus.
 2.7. Aizpildot iesniegumu, 
pieprasītājs vienlaicīgi rakstiski dod 
piekrišanu SD darbiniekiem iepazīties 
ar savu īpašumu un kontu stāvokli.

3. ienākumu un materiālā stāvokļa 
līmenis, kuru nepārsniedzot per-

sona (ģimene) atzīstama par 
maznodrošinātu

 3.1. Persona atzīstama par 
maznodrošinātu, ja tās ienākumi 
mēnesī uz katru ģimenes locekli 
pēdējo 3 mēnešu laikā nepārsniedz 
60% no Latvijas Republikas Centrālās 
statistikas pārvaldes aprēķinātās vie-
na iedzīvotāja pilna iztikas minimuma 
preču un pakalpojuma groza vērtību 
(vidēji mēnesī par iepriekšējo pus-
gadu).
 3.2. Viens atsevišķi dzīvojošs ve-
cuma vai invaliditātes pensijas saņēmējs 
atzīstams par maznodrošinātu, ja viņa 
ienākumi mēnesī pēdējo 3 mēnešu 
laikā ir par 10% mazāki par Latvijas Re-
publikas Centrālās statistikas pārvaldes 
aprēķināto viena iedzīvotāja pilna 
iztikas minimuma preču un pakalpo-
juma groza vērtību (vidēji mēnesī par 
iepriekšējo pusgadu).
 3.3. Ņemot vērā iepriekš 
minēto, personu (ģimeni) var atzīt par 
maznodrošinātu, ja:
 3.3.1. tai nepieder īpašums, 
kuru var izmantot ienākumu gūšanai;
 3.3.2. tai nav parādsaistību, 
izņemot studiju vai studējošo kredītu 
un kredītu mājokļa pielāgošanai in-
valīdam, parādu par dzīvokļa īri, 
apsaimniekošanas izdevumiem un 

komunālajiem pakalpojumiem, kā 
arī pacienta iemaksu vai pacienta 
līdzmaksājuma parādu, saņemot no 
valsts budžeta daļēji apmaksātos 
veselības aprūpes pakalpojumus;
 3.3.3. tai nepieder naudas 
līdzekļu uzkrājumi;
 3.3.4. tā nav izsniegusi aizde-
vumu; 
 3.3.5. tā nav noslēgusi uztura 
līgumu;
 3.3.6. tā neatrodas pilnā valsts 
vai pašvaldības apgādībā;
 3.3.7. tai nav apgādnieku, 
kuri spēj dot uzturu, vai šīs personas 
apgādnieki atbilst trūcīgas ģimenes 
statusam (ienākumi nepārsniedz 50% 
no valstī noteiktās minimālās algas).

4. Lēmuma pieņemšana
 4.1. Divu nedēļu laikā pēc 
šo Noteikumu II nodaļā minēto ziņu 
saņemšanas SD paziņo palīdzības 
pieprasītājam par lēmuma par 
Maznodrošinātas personas statu-
sa piešķiršanu vai par atteikumu to 
piešķirt. 
 4.2. Pēc palīdzības pieprasītāja 
lūguma SD izsniedz izziņu par atbilstību 
maznodrošinātas personas (ģimenes) 
statusam.
 4.3. Maznodrošinātas Perso-
nas statuss tiek piešķirts:
 4.3.1. darba spējīgām per-
sonām - uz trīs mēnešiem;
 4.3.2. darba nespējīgām 
personām - uz sešiem mēnešiem. 
 4.4. Maznodrošinātas perso-
nas statusu var piešķirt atkārtoti, no 
jauna iesniedzot informāciju par per-
sonas ienākumiem. 
 4.5. Ja palīdzības pieprasītājs 
ir pašvaldības sociālās palīdzības 
saņēmējs pēdējo trīs mēnešu laikā, 
novērtēšanas procesā izmantojamas 
ziņas, ko pieprasītājs par savu materiālo 
stāvokli sniedzis SD iepriekš.
 4.6. Ja pieņemts lēmums par 
atteikumu piešķirt maznodrošinātas 
Personas statusu, SD divu nedēļu 
laikā rakstveidā informē palīdzības 
pieprasītāju par atteikumu un tā 
pamatojumu, kā arī par lēmuma 
apstrīdēšanas kārtību.
 4.7. Sociālā dienesta lēmumu 
persona ir tiesīga apstrīdēt Ogres no-
vada domē viena mēneša laikā pēc 
lēmuma paziņošanas personai.
 4.8. Noteikumi publicējami 
Ogres novada pašvaldības laikrakstā 
„Ogrēnietis” un izliekami redzamā 
vietā Ogres novada pašvaldības ēkā 
un novada pagastu pārvalžu ēkās.

Domes priekšsēdētāja vietniece
V.Pūķe
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SAiStOŠie NOteikUMi

PAR APbeDīŠANAS PAbALStieM OGReS NOVADĀ
 Izdoti saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. 
punktu, Sociālo  pakalpojumu un sociālās 
palīdzības likuma 35. panta trešo un ceturto 
daļu

 1. Šie Noteikumi nosaka, 
kādos gadījumos Ogres novada 
pašvaldības sociālie dienesti (Ogres, 
Madlienas, Suntažu un Taurupes) sa-
vas darbības teritorijā Ogres novada 
administratīvās teritorijas iedzīvotājiem 
sniedz materiālu palīdzību personas 
nāves gadījumos.
 2. Apbedīšanas pabalstu veidi 
un apmēri:
 2.1. zārka (ar visiem tam 
nepieciešamajiem piederumiem) 
iegādei - ja miris pensionārs vai invalīds, 
kurš saskaņā ar Ogres novada domes 
saistošajiem noteikumiem ir atzīstams 
par maznodrošinātu un kuram nav 
apgādnieku (LR Civillikuma izpratnē) 
vai kura apgādnieks ir maznodrošināta 
vai nepilngadīga persona - šo noteiku-
mu pielikuma punktā 1.1. paredzētajā 
apmērā;
 2.2. zārka (ar visiem tam 
nepieciešamajiem piederumiem) 
iegādei un apbedīšanas izdevumu 
segšanai – ja miris bezdarbnieks, kuram 
saskaņā ar likumu nav tiesību uz sociālā 
pabalsta saņemšanu, un kura 1. šķiras 
radinieki ir maznodrošināti  - saskaņā ar 
faktiskajiem izdevumiem, bet ne vairāk 
kā šo noteikumu pielikuma punktā 1.3. 
paredzētajā apmērā;
 2.3. zārka (bez piederumi-
em) iegādei un apbedīšanas izde-
vumu segšanai – ja mirušā persona 
nav noskaidrota vai mirušajam nav 
piederīgo – saskaņā ar faktiska-
jiem izdevumiem, bet ne vairāk kā 
šo noteikumu pielikuma punktā 2.5. 
paredzētajā apmērā;

 2.4. zārka (ar visiem tam 
nepieciešamajiem piederumiem) 
iegādei un apbedīšanas izdevumu 
segšanai – ja miris pensionārs vai 
invalīds, kura apbedīšanu neviens 
nav uzņēmies (apbedīšanu veic 
apbedīšanas firma), - starpību starp 
šo noteikumu pielikuma punktā 1.3. 
paredzēto summu un no Valsts Sociālās 
apdrošināšanas aģentūras saņemto 
pabalstu.
 3. Personas, kura ir noslēgusi 
uztura līgumu vai cita veida aprūpes 
līgumu, apbedīšanai  šo noteikumu 2. 
punktā norādītos pabalstus nepiešķir.
 4. Dokumenti, kas jāiesniedz 
apbedīšanas pabalsta piešķiršanai:
 4.1. miršanas apliecības ko-
pija;
 4.2. personas (fiziskas vai juridis-
kas), kas uzņemas mirušā apbedīšanu, 
iesniegums;
 4.3. izziņa no Valsts Sociālās 
apdrošināšanas aģentūras par mirušās 
personas pensijas apmēru;
 4.4. šo noteikumu 2.1. un 
2.2. punktos paredzētajos gadījumos 
sociālā dienesta darbiniekiem ir 
tiesības pieprasīt papildu dokumentus, 
kas apliecina maznodrošinātas perso-
nas statusu.
 5. Visi  nepieciešamie dokumen-
ti (skat. 4. pkt.) jāiesniedz izvērtēšanai 
Ogres novada pašvaldības sociālajos 
dienestos atbilstoši to darbības teritori-
jai;
 6. Ja iesniegtie dokumenti 
atbilst šiem Noteikumiem, sociālais 
dienests izsniedz apbedīšanas fir-
mai adresētu garantijas vēstuli par 
apbedīšanas pabalsta izmaksu šajos 
Noteikumos paredzētajā apmērā vai 
apbedīšanas pabalstu šajos Notei-
kumos paredzētajā apmērā izmaksā 
personai, kas veikusi apbedīšanu.

 7. Sociālā dienesta lēmumu 
persona ir tiesīga apstrīdēt Ogres no-
vada domē viena mēneša laikā pēc 
lēmuma paziņošanas personai.
 8. Noteikumi publicējami 
Ogres novada pašvaldības laikrakstā 
„Ogrēnietis” un izliekami redzamā 
vietā Ogres novada pašvaldības ēkā 
un novada pagastu pārvalžu ēkās.

Domes priekšsēdētāja vietniece V.Pūķe

PieLikUMS
Ogres novada pašvaldības

saistošajiem noteikumiem Nr.32/2009

APbeDīŠANAS PAbALStS

 Ja mirusi maznodrošināta 
persona un apbedītājs ir bez 
ienākumiem:
 zārka (ar visiem tam nepie-
ciešamajiem piederumiem) iegādei - 
45.00 Ls;
 apbedīšanai (kapa rakšana, 
mirušā aiznešana, kapa aizbēršana) - 
40.00 Ls;
 kopā: 85.00 Ls.

 Ja mirušā persona nav 
noskaidrota vai mirušajam nav 
piederīgo:
 zārka (bez piederumiem)  
iegādei - 25.00 Ls;
 apbedīšanai (kapa rakšana, 
kapa aizbēršana) - 40.00 Ls;
 transporta izdevumiem (līdz 
kapličai) - 5.00 Ls;
 katafalka pakalpojumiem 
(strādnieki, palīglīdzekļi) - 10.00 Ls;
 kopā: 80.00 Ls.

SAiStOŠie NOteikUMi
PAR PAbALStU kURiNĀMĀ ieGĀDei PieŠķiRŠANAS kĀRtībU OGReS NOVADĀ

 Izdoti saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. 
punktu, Sociālo  pakalpojumu un sociālās 
palīdzības likuma 3. panta trešo daļu un 35. 
panta trešo un ceturto daļu

 1. Pabalstu kurināmā iegā-
dei ziemas sezonai, turpmāk – 
Pabalsts, pamatojoties uz iedzīvotāju 
iesniegtajām iztikas līdzekļu dekla-
rācijām, piešķir šādām iedzīvotāju 
kategorijām:
 1.1. maznodrošinātiem pensi-
onāriem vai maznodrošinātiem inva-
līdiem bez apgādniekiem;
 1.2. maznodrošinātām ģime-
nēm, kurās ir kopjams invalīds;

 1.3. nepilnām ģimenēm, kuras 
atbilst maznodrošinātas ģimenes sta-
tusam.
 2. Persona (ģimene) tiek atzīta 
par maznodrošinātu saskaņā ar Ogres 
novada domes saistošajiem notei-
kumiem.
 3. Pabalstu nepiešķir:
 3.1. pensionāriem vai inva-
līdiem, kuri ir noslēguši uzturlīgumu 
vai kuri likumā noteiktajā kārtībā 
noformējuši sava īpašuma atsavināšanu 
(dāvinājums, pirkuma - pārdošanas 
līgums un tml.), saglabājot īres tiesības 
šajā dzīvojamā platībā, vai ar testa-
mentu novēlējuši personai, kura nav 
šīs personas apgādnieks vai ģimenes 

loceklis;
 3.2. ja sociālā dienesta komisi-
ja ir konstatējusi, ka šai mājsaimniecībai 
apkures sezonai kurināmais ir pie-
tiekamā daudzumā;
 3.3. ja Pabalsta prasītājs 
pabalstu izlieto tam neparedzētiem 
mērķiem.
 4. 2010./2011.gada ap-
kures  sezonā  Pabalsta  apmērs 
vienai mājsaimniecībai ir Ls 70.00 
(septiņdesmit lati 00 santīmi).

Turpinājums  5. lpp.
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 5. Pabalstu apkurei piešķir 
naudā vai kurināmā veidā.
 6. Gadījumos, ja Pabalsta 
pieprasītājs atbilst noteikumu 1. un 2. 
punkta prasībām, bet viņa īpašumā ir 
mežs, tiek piešķirts pabalsts kurināmā 
sagatavošanai Ls 50.00 (piecdesmit 
lati 00 santīmi). 
 7. Maznodrošinātām ģime-

nēm, kurās ir darba spējīgi bezdarb-
nieki Pabalsts tiek piešķirts tikai tad, 
ja piedalās līdzdarbību veicinošos 
pasākumos. 
 8. Piešķirot pabalstu, tiek ņemti 
vērā īrnieku un apakšīrnieku maksājumi 
par apkuri.
 9. Sociālā dienesta lēmumu 
persona ir tiesīga apstrīdēt Ogres 

novada domē mēneša laikā pēc 
lēmuma paziņošanas personai.
 10. Noteikumi publicējami 
Ogres novada pašvaldības laikrakstā 
„Ogrēnietis” un izliekami redzamā 
vietā Ogres novada pašvaldības ēkā 
un novada pagastu pārvalžu ēkās.

Domes priekšsēdētāja vietniece V.Pūķe

PAR SOCiĀLĀS APRŪPeS MĀJĀS SAŅeMŠANAS kĀRtībU
OGReS NOVADA ieDZīVOtĀJieM

 Saistošie noteikumi 2009. gada 3. 
decembrī Nr.25/2009 (protokols Nr. 8; 9.§). 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 
43. panta pirmās daļas 13. punktu un Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības 
likuma 3. panta trešo daļu

1. ViSPĀRīGie NOteikUMi
 1.1. Noteikumi nosaka 
sociālās aprūpes mājās pakalpo-
juma (turpmāk – aprūpe mājās) 
veidus, apjomu, pakalpojuma 
saņemšanas kārtību, apstrīdēšanas 
un pārsūdzēšanas kārtību Ogres 
novada administratīvajā teritorijā 
(turpmāk - Ogres novads).
 1.2. Personu aprūpe mājās 
ir pasākumu kopums, kas vērsts 
uz to personu pamatvajadzību 
apmierināšanu, kurām ir objektīvas 
grūtības aprūpēt sevi vecuma 
vai funkcionālo traucējumu dēļ 
un ietver pakalpojumus personas 
dzīvesvietā. 
 1.3. Aprūpi mājās per-
sona vai viņa likumiskais pārstāvis 
(turpmāk – persona) pieprasa 
Ogres, Madlienas, Suntažu vai Tau-
rupes sociālajā dienestā (turpmāk 
– Sociālais dienests), atkarībā no 
deklarētās dzīvesvietas. 
 1.4. Aprūpi mājās ir tiesīgas 
saņemt šādas personas:
 1.4.1. kuras vecuma, garīga 
vai fiziska rakstura traucējumu dēļ 
nevar veikt ikdienas mājas darbus 
un savu personisko aprūpi, dzīvo vi-
enas, vai ja šo personu apgādnieki 
vai kopā ar tām dzīvojošie ģimenes 
locekļi vecuma, veselības stāvokļa 
vai nodarbinātības dēļ nevar 
nodrošināt minētajām personām 
nepieciešamo aprūpi mājās;
 1.4.2. kurām slimības laikā 
vai atveseļošanās periodā ir 
grūtības veikt ikdienas mājas darbus 
un personisko aprūpi, ja tās dzīvo vi-
enas, vai ja šo personu apgādnieki 
vai kopā ar tām dzīvojošie ģimenes 
locekļi vecuma, veselības stāvokļa 
vai nodarbinātības dēļ nevar 

nodrošināt minētajām personām 
nepieciešamo aprūpi mājās;
 1.4.3. bērni ar garīga vai 
fiziska rakstura traucējumiem, ja 
apgādnieki vai ar bērnu kopā 
dzīvojošie ģimenes locekļi ve-
cuma, veselības stāvokļa vai 
nodarbinātības dēļ nevar 
nodrošināt tiem nepieciešamo 
aprūpi mājās.

2. APRŪPeS MĀJĀS VeiDi

 2.1. Aprūpe mājās var būt 
pastāvīga vai pagaidu:
 2.1.1. tiesības uz pastāvīgu 
aprūpi mājās ir personām,  kuras 
minētas šo noteikumu 1.4.1. un 
1.4.2. punktos un kurām aprūpe ir 
nepieciešama pastāvīgi;
 2.1.2. tiesības uz pagaidu 
aprūpi mājās ir personām, ku-
ras ir minētas šo noteikumu 1.4.2. 
punktā, ja grūtībām sevi aprūpēt ir  
pagaidu raksturs. 
 2.2. Minimāli nepieciešamā 
aprūpe mājās ietver:
 2.2.1. Psihosociālo palī-
dzību, sniedzot psiholoģisko un 
sociālo atbalstu personai, veicinot 
personisko resursu attīstību un iesa-
istot to līdzdarbībā ikdienas mājās 
darbu un personiskās aprūpes 
veikšanā.
 2.2.2. Personisko aprūpi:
 2.2.2.1. palīdzību personis-
kās higiēnas nodrošināšanā (na-
gu griešana, bārdas skūšana, 
mazgāšanās);
2.2.2.2.  palīdzību apģērb-
ties vai apģērbšana, higiēnas 
līdzekļu maiņa, veļas maiņa;
 2.2.2.3. palīdzību izkļūšanā 
no gultas vai iekļūšana gultā;
 2.2.2.4. palīdzību ēdien-
reizēs vai barošanā;
 2.2.2.5. palīdzību medika-
mentu lietošanā, protēžu apkop-
šanā;

 2.2.2.6. ārsta vai citu 
medicīnas darbinieku izsaukšana;
 2.2.3. Ikdienas mājas darbi:
2.2.3.1. dzīvojamo telpu uzkop-
šanu;
 2.2.3.2. palīdzību gultas 
klāšanā;
 2.2.3.3. pārtikas produktu, 
medikamentu un ikdienas preču 
pirkšanu un piegāde mājās;
 2.2.3.4. palīdzību ēdie-
na pagatavošanā, trauku maz-
gāšanā;
 2.2.3.5. veļas apmaiņu un 
nodošanu veļas mazgātavā vai 
ķīmiskā tīrīšanā un tās saņemšanu, 
vai arī veļas mazgāšanu klienta 
dzīvesvietā automātiskajā veļas 
mazgājamā mašīnā;
 2.2.3.6. dzīvokļa īres un citu 
komunālo maksājumu kārtošanu;
 2.2.3.7. kurināmā piegādi 
telpās, krāsns kurināšanu;
 2.2.3.8. ūdens piegādi 
telpās, izlietotā ūdens iznešanu, at-
kritumu iznešanu.
 2.3. Paplašinātā aprūpe 
mājās aptver:
 2.3.1. pagalma uzkopšanu;
 2.3.2. sniega tīrīšanu;
 2.3.3. logu mazgāšanu;
 2.3.4. paklāja mitro tīrīšanu;
 2.3.5. veļas mazgāšanu ar 
rokām;
 2.3.6. pavadoņa pakalpo-
jumus;
 2.3.7. izgulējumu profilaksi;
 2.3.8. palīdzību dokumentu 
kārtošanā;
 2.3.9. apģērba labošanu;
 2.3.10. apmeklējumus 
slimnīcā; 
 2.3.11. īslaicīgu mājdzīv-
nieku aprūpi.
 2.4. Persona var saņemt 
minimāli nepieciešamās aprūpes 
mājās vai paplašinātās aprūpes 
mājās pakalpojumu kompleksu, 
vai atsevišķus pakalpojumus.

Turpinājums nākošajā numurā.
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SkOLU ZiŅAS

 22. decembrī uz pieņemšanu 
pie direktores tika aicināti tie Suntažu 
vidusskolas 5. – 12. klašu skolēni, kuru 
liecībās mācību sasniegumi  I semestrī  
bija vērtēti  no 7 līdz 10 ballēm: 
 5. klasē Daniels Damanis, Ilze 
Glaudiņa, Zane Kampa, Reinis Ozoliņš,
 6. klasē Agnija Gaidule, Una 
Kalniņa, Reinis Jansons,
 7. klasē Annija Ābeltiņa, 
 8. klasē Undīne Būmeistare, 
Kristīne Farina, Valters Levins,
 9. klasē Elīza Puriņa, Zane Kiv-
leniece,
 11. klasē Daiga Muravjova,
 12. klasē Kristīne Bērziņa, Ag-
nese Kampa, Liene Stiebriņa, Sintija 
Strīķe, Ieva Zemture.
 Skolēni saņēma atzinības 
rakstus par labi veiktu darbu un pa-

gasta pārvaldes dāvātas pildspalvas 
turpmāko zināšanu apliecināšanai. 
Vecāki saņēma  pateicības rakstus.

JAUNU GADU UZSĀkOt
 Ir sācies jauns gads. Sko-
las dzīvē tas ir iesāktā mācību gada 
turpinājums – II semestris. Ir daudz 
patīkamu jaunumu, ar kuriem gribētos 
padalīties.
 Skolas kolektīvs piedalās 
vairākos ESF projektos. 13 skolotāji ir 
iesaistījušies pedagogu profesionālās 
darbības kvalitātes novērtēšanas 
projektā un pašreiz apkopo savu 
darba pieredzi, lai iesniegtu to skolas 
un tālāk Izglītības ministrijas komisijai 
3. profesionālās kvalitātes pakāpes 
piešķiršanai. 5 skolotāji piedalās 
projektā, kas aptver prioritāros mācību  
priekšmetus – matemātiku, fiziku, 
ķīmiju, bioloģiju un angļu valodu. Liels 
ieguvums skolēniem un skolotājiem ir 
iespēja Ogres novada projekta „At-
balsta pasākumi sociālam riskam 
pakļauto bērnu un jauniešu integrācijai 
izglītībā Ogres novada skolās” ietvaros 
apmaksāt ārstnieciskās vingrošanas 
nodarbības bērniem ar stājas prob-
lēmām, palielināt logopēda un psiholo-
ga likmi, varējām izveidot pagarinātās  
dienas grupu 5. – 7. klašu skolēniem, kā 
arī veikt sociālā pedagoga darba ap-
maksu. 
 Mācību gada laikā, analizējot 
skolēnu sekmes, esam nonākuši 
pie atziņas, ka daudzas problēmas 
meklējamas tai laikā, kad bērns vēl 
ir maziņš, sāk tikko veidot pirmos 
vārdus, uztvert ārpasauli un sazināties. 
Šai laikā  ir ļoti svarīgi, lai vecāki 
savlaicīgi pamanītu kādas atkāpes 
bērna attīstībā. Tam ir nepieciešamas 
zināšanas, kuras varēs dot skolas 
logopēds vecāku tikšanās reizēs, 
kuras tiks organizētas sākumskolas 
un pirmsskolas bērnu vecākiem. 

PieŅeMŠANA Pie DiRektOReS SUNtAžU ViDUSSkOLĀ

Logopēde piedāvā sarunas ar iauna-
jiem vecākiem gan par bērna agrīno 
attīstību grūtniecības periodā, gan 
valodas attīstību pirmajos bērna dzīves 
gados. Aicināti uz mūsu vecāku skoliņu 
gūt jaunas zināšanas  ir visi esošie un 
topošie vecāki.
 Sociālais pedagogs strādās 
ar skolēniem un viņu ģimenēm, lai 
mēģinātu novērst stundu neattaisno-
tos kavējumus, meklēs nesekmības ie-
meslus un iespējas tos novērst.
 Pagarinātās dienas grupā 
5. – 7. klašu skolēniem, gaidot skolas 
transportu uz mājām, ir iespēja saga-
tavot mājas darbus vai arī papildus 
pamācīties tos priekšmetus, kuri nepa-
dodas vai zināšanas ir nepietiekamā 
līmenī.
 Ar 2010. gadu sāksies arī 
Eiropas reģionālās attīstības fonda 
projekta īstenošana – novada skolu 
informatizācija. Šī projekta  ietvaros 
Suntažu vidusskolā varēs nomainīt da-
tortehniku, atjaunot lokālo datortīklu, 
kā arī papildināt kabinetus ar multi-
mediju tehniku. 
 Šo semestri esam iesākuši ar e 
– klases žurnāliem, dienasgrāmatām, 
bet tas nenozīmē, ka skolēnam var 
nebūt parastā, jau septembrī iekārtotā 
skolēna dienasgrāmata, tas ir skolēna 
obligātais mācību dokuments, kurā 
katru mēnesi audzinātājs ievietos sek-
mju izrakstu, ar kuru vecākiem būs 
jāiepazīstas un tas  jāparaksta.
 Minētās aktivitātes notiek 
šeit, uz vietas, bet Comenius projek-
ta ietvaros 13. februārī mūsu skolas 
delegācija (3 skolotāji un 3 skolēni 
– skolas fotokonkursa uzvarētāji) do-
sies uz Itāliju, lai piedalītos projekta 

„Mācāmies toleranci Eiropā” seminārā. 
Oktobrī visas projekta dalībvalstis 
brauks ciemos pie mums uz Suntažiem, 
un tie skolēni, kuri piedalīsies semināros 
ārpus Latvijas, savās ģimenēs uzņems 
skolēnus no Lietuvas, Igaunijas, Polijas 
un Itālijas. 
 Paralēli šīm aktivitātēm  mūsu 
skolas saime gan čakli mācās, jo II se-
mestris ir mācību olimpiāžu laiks, gan 
sporto, gan  aktīvi gatavojas skolēnu 
Dziesmu un deju svētkiem, kuri notiks 
jūlijā Rīgā. 
 Šī gada septembrī (iespējams – 25. 
datumā) mēs plānojam organizēt  
absolventu salidojumu. Skolai pilī - 90 
gadu. Aicināsim skolas darbiniekus 
un absolventus. Vēl tikai “jāsapucē” 
pils, lai varētu ar godu uzņemt vie-
sus. Laiks vēl ir, bet, ja šo rakstu lasa 
kāds bijušais absolvents un viņam vai 
viņai ir interesantas idejas, savi darbi 
(pašdarinātie, veidotie, ...), var droši 
zvanīt uz skolu un dalīties ierosmēs. Nāks 
laiks tuvāk, mēs noteikti informēsim Jūs 
par visu konkrētāk. 
 Dzīvē viss notiek uz labu, tikai 
jādara labi darbi un  jādomā labas do-
mas. 

Laimīgu, saticīgu un pārticīgu jauno gadu 
vēlot, vidusskolas direktore A. Ārmane

 Paldies visiem, kuri atsaucās ar 
ziedojumiem atbalstīt tautas tērpu iegādi 
skolas dejotājiem
 Skolas dejotāju tērpu izgatavo-
šanai ar pārskaitījumiem ir savākti 90 lati, 
kuri saņemti no pieciem ziedotājiem - 
LV89HABA***82 Ls 5, LV30UNLA***43  Ls 5,
LV31HABA***45 Ls 10, LV13HABA***29 Ls 40,

LV82UNLA***20 Ls 30.
 Skolā  Ziemassvētku koncertu laikā 
tika savākti Ls 27, 42.

 Muzikālus  sveicienus no Mad-
lienas bija atvedusi soliste - Ķeipenes 
skolas skolotāja  Elīna Cileviča.
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 Pērnā gada nogalē Lat-
vijas Pasts organizēja pašdarināto 
Ziemassvētku apsveikumu sūtīšanas 
kampaņu, kuras ietvaros bērni tika 
aicināti sūtīt pašdarinātus apsveiku-
mus Ziemassvētku vecītim uz viņa 
Ziemupes biroju. Latvijas Pasts bija 
izdevis arī īpašas baltas pastkartes, uz 
kurām varēja uzzīmēt savu zīmējumu.

 Konkursa komisija no gandrīz 
10 000 Ziemupes Ziemassvētku vecītim 
iesūtītajiem bērnu zīmētajiem un 
gatavotajiem darbiņiem izvēlējās 
labākos. Veicināšanas balvu saņēma 
arī Suntažu vidusskolas 7. klases skol-
niece Velta Radionova.
 Projekta “Īstais Ziemassvētku 
brīnums” ietvaros pagājušā gada 

SUNtAžU SANAtORiJAS iNteRNĀtPAMAtSkOLAS SkOLĒNi UZVAR LNt ZīMĒJUMU kONkURSĀ

 Kad skolotāja ierosināja 
piedalīties LNT ziņu dienesta 
izsludinātajā zīmējumu konkursā „Kādu 
es redzu Latviju”, doma bija viena - 
mēs taču varam uzvarēt! To, ka joki 
nebūs, sapratām no pirmajām darba 
stundām. Mūsu zīmēšanas skolotāja 
Gunta Būmeistare bija stingra kā 
vienmēr: „Darbam ir jābūt tādam, lai 
to pamanītu starp simtiem citu darbu!” 
Tā arī bija- mūsu 28 darbi tika pamanīti 
starp vairāk nekā piecarpus tūkstošiem 
zīmējumu! 
 9.decembrī devāmies uz 
LNT studiju, tur mūs sagaidīja ar sil-
tiem pīrāgiem. Tālākais bija sirsnīgs un 
draudzīgs pasākums pusotras stun-
das garumā. Atraktīvais Māris Griga-
lis iesaistīja mūs laika ziņu trikos, plkst. 
14.00 piedalījāmies LNT ziņu tiešraidē 
kopā ar Kristīni Garklāvu. Tad mums 
pievienojās Andris Auzāns un Ilze Do-
bele, kuru vadībā apskatījām kā top 
seriālu uzņemšana , apguvām ziņu 
lasīšanu, izmantojot špikermašīnu! Tapa 
daudz jaukas fotogrāfijas gan pie Zel-
ta drudža spēles , gan „Tautas balss” 
apartamentos. Mēs esam ļoti gandarīti 
par šo iespēju iepazīt LNT studijas ikdie-
nas darbu, kā arī satikt pašus jaukākos 
ziņu moderatorus. Dzīvē viņi bija vēl 

mīlīgāki kā televizorā!
 Uz pasākumu LNT studijā tika 
uzaicināti šādi skolēni: Ilona Krastiņa, 
Megija Kalniņa, Daniels Volodkēvičs, 
Ramona Barane, Jānis Jespers, Ričards 
Vaniņš, Lauris Fedotovs, Jānis Stepiņš, 
Aivita Jansone, Agris Apkalns, Rihards 
Gackis, Kristīne Lancere, Marta Valtere, 
Artūrs Larionovs, Artūrs Auškalnaitis, 

Arvis Krūmiņš, Kristiāna Roberta, Sigita 
Andrejeva, Sindija Stepanova, Ur-
zula Kramiņa, Vineta Krūmiņa, Liene 
Riekstiņa, Rihards Graudiņš, Mario 
Miķelsons, Gunārs Biļincevs, Dagnija 
Kronberga, Paula Pjatuņina, Raivis 
Kalniņš.
Gaidīsim nākamos konkursus!

Liene Riekstiņa, Sindija Stepanova

nogalē Ogres novadā notika 
labdarības koncerti un bērnu zīmējumu 
konkurss.
 Ap 200 zīmējumos bērni  katrs 
iztēlojās brīnumu, kādu vēlas sagaidīt 
un piedzīvot savā dzīvē. Mākslinieks Ed-
gars Mucinieks  11 – 16 gadu  kategorijā 
iii vietu piešķīra Suntažu vidusskolas 5. 
klases skolniecei Laurai elīzai Lībergai.

ViDUSSkOLAS ZīMĒtĀJU PANĀkUMi GADA NOGALeS kONkURSOS 

 Pērnā gada nogalē izcīnījām 
daudzas godalgotas vietas .
 12. novembrī Lēdmanē no-
tika Lielvārdes novada atklātās 
sacensības vieglatlētikā A un B grupā. 
Piedalījās Ogres un Lielvārdes novadu 
vieglatlēti.
 Mūsu panākumi: Reinis Sīlis  - I 
vieta 30m un I vieta augstlēkšanā, Arvis 
Damanis – II vieta augstlēkšanā, Toms 
Sproģis – I vieta tāllēkšanā, Kristaps 
Gaidulis – I vieta 600m skrējienā, Beti-
ja Būmeistare – II vieta augstlēkšanā, 
Laine Krjuka – III vieta tāllēkšanā un III 
vieta augstlēkšanā.
 Jaunākajā grupā  Roberts 

Samsonovičs I vieta 30m skrējienā, I 
vieta tāllēkšanā, I vieta augstlēkšanā, 
Artūrs Lielmežs – II vieta 30m skrējienā, 
III vieta augstlēkšanā, Elīza Puriņa– I 
vieta 30m skrējienā, II vieta tāllēkšanā, 
II vieta augstlēkšanā ar atkārtotu pa-
matskolas rekordu  -1, 45m.
 3. decembrī Lielvārdē no-
tika vidusskolu un 5. – 6. klašu grupu 
Lielvārdes novada atklātās sacensības 
vieglatlētikā. Arī šajās sacensībās tika 
sasniegti teicami rezultāti un izcīnītas 
godalgotas vietas. 
 Didzis Dancītis – tāllēkšanā I 
vieta (5,84m), Toms Sproģis – tāllēkšanā 
III vieta (5,70m), Jānis Mežinskis – 

augstlēkšanā II vieta (1,70m), Reinis Sīlis 
– 40 m barjerskrējienā I vieta (5,6 sek), 
Toms Sproģis – 30m skrējienā I vieta 
(4,2sek.), Reinis Sīlis – lodes grūšanā II 
vieta, Elīza Puriņa – tāllēkšanā I vieta 
(4,82m), 30m skrējienā II vieta, Elīza 
Puriņa – tāllēkšanā I vieta (4,82m), 30m 
skrējienā II vieta, Laine Krjuka – lodes 
grūšanā II vieta.
 Jaunākajā grupā Una Kalniņa 
- 30m skrējienā II vieta un augstlēkšanā 
III vieta, Daniels Damanis – lodes 
grūšanā III vieta.

Sporta skolotājs Gundars Tipāns

Foto no skolas arhīva



8 SUNtAžNiekS

Iespiests SIA “Tipogrāfija Ogrē”, 5001, Ogrē, Brīvības ielā 31.
Suntažu pagasta laikraksts. Tirāža 500 eks. Reģistrācijas apliecība Nr. 1364.

Atbildīgā par izdevumu - Benita Trasūne. Tālrunis 65037998, 26113751, e - pasts: benita.trasune@apollo.lv
Avīzē ievietoto fotogrāfiju autors un maketētājs - Andris Linde.

Gadus neaizputina sniegi, 
Cauri puteņiem gadi iet - 
Brīžiem skaudri un brīžiem liegi,
Reizēm nosarmo, reizēm zied.

SVeiCAM
ViSUS JANVĀRA JUbiLĀRUS,

bet jo īpaši

70 gados
Jāni bērziņu
Annu eriņu

75 gados
Vilni Liepiņu

Mariju Urvancevu

80 gados
Arvīdu kalniņu

16. janvārī jauno latviešu mākslas filmu “Rūdolfa mantojums” 
Suntažos noskatījās 203 skatītāji. Paldies visiem latviešu kino un 

režisora Jāņa Streiča filmu cienītājiem!

 08.12.2009.g. VAS ‘’Latvijas valsts ceļi’’ - Reģionālā autoceļa Rīga - Ērgļi km 52.58 - 61.63 rekonstrukcija Suntažu 
un Ķeipenes pagastos Ogres novadā.
 Uzdot būvniecības ierosinātājam organizēt ieceres publisko apspriešanu.

 28.12.2009. g. Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecība - ugunsnovērošanas torņa “Ucenu tornis” 
rekonstrukcija nekustamajā īpašumā “Ucenu karjers”.
 Atbalstīt būvniecības ieceri un izsniegt plānošanas un arhitektūras uzdevumu.

Madlienas būvvalde

Datoru, datortehnikas diagnostika 
un remonts, datu atjaunošana no 
bojātiem datu nesējiem, paroļu 

noņemšana u.c.
Sīkāk pa tel. 29358226 vai dainis@elfi.lv

PASĀkUMi kULtŪRAS NAMĀ

SLUDiNĀJUMS

iNFORMĀCiJA PAR bŪVNieCībAS ieSNieGUMieM 2009. GADA DeCeMbRī

• 6. februārī plkst. 1800 “JVClubs” hip-hop deju grupu koncerts. 
Piedalās dejotāji no Rīgas, Ogres, Siguldas, Cēsīm, Valmieras, Ikšķiles un 
Suntažiem. Ieeja pasākumā  1,-Ls.
• 7. februārī plkst.1600 teātra studijas ”eStePAtĀS” no Ogres izrāde 
F. Arabals ”Pikniks”. Ieeja- 1,-Ls.
• 19. februārī plkst. 1200 – Rīgas ceļojošais cirks. Ieeja  1.50,-  Ls.
• 20. februārī plkst.1700 senio-
ru deju kolektīvu sadancis ”baltais 
putenis”. Piedalās dejotāji no Bal-
viem, Ludzas, Siguldas, Salacgrīvas, 
Ogres, Straupes, Limbažiem, 
Slampes, Lēdmanes, Ķeipenes, 
Suntažiem.  Ieeja koncertā  1,-Ls.
• 20. februārī kolektīvs iz-
braukums uz izrādi ”Vadonis” 
Nacionālajā teātrī. Biļetes pieteikt 
un izpirkt līdz 16. februārim.

• 21. februārī plkst. 1700 
LNT šova ”Dziedošās ģimenes” 
dalībnieku Riču ģimenes koncerts. 
Biļešu iepriekšpārdošana no 1.-19. 
februārim. Biļešu cenas - 3,4,5 lati.

• 6. martā plkst. 2100 Pavasara balle - groziņu vakars kopā ar Gunti 
Skrastiņu un grupu ”No pusvārda”. Galdiņu pieteikšana un izpirkšana no 
1. - 26. februārim. Biļetes cena 5,- Ls, vēlāk - dārgāk.
• 16. martā būs dziednieks Oskars Peipiņš. Informācija k/n vai pa 
tel. 65037246, 29217856.

 Februāra mēnesī SDK ”Suncele” brauc uz Limbažiem, JDK 
”Spāre” brauc uz Jumpravu, Tukumu. Koris ”Suntaži” brauc uz Skrīveriem. 
Visi deju kolektīvi piedalīsies repertuāra pārbaudes koncertos ”Pa dejas 
ceļu” Ogrē un Lielvārdē.

Reklāmas foto


